
2016 dospělých MTB helma CE Vysoce kvalitní PC +
EPS schválil G328.

Funkce PC + EPS MTB helma:

1. Potrubní konstrukce trojrozměrný design je koeficient táhnout je velmi malá v procesu na koni, lidé nosí více cool

2. - Mold technologie: bezešvé šok, když helma, plná přilbu, uniformě síla,
  
3.Thicken PC shell, vysoká teplotní odolnost, charakteristiky šoku pohltivost je mnohem lepší. 
 
4 poskytuje vysokou hustotou šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, spolehlivé ochrany.
 
Patentové úpravy, jako přezky, nylonového 5.
 
6. obložení podložka s horkou tiskovou technikou,Omyvatelné měkké náušníky. 
 
7. Certifikace: CE-EN1078 je certifikována pro ochranu při nárazu,

Obrázky PC + EPS MTB přilby:

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


Detaily produktu
 

krk obsah volitelný

Název 1. Výrobek PC + EPS MTB přilba Příležitostná helma, závodní helma, Road Cyklistická přilba, horské kolo přilba, kole přilbu, město, cross-country přilba

může 2.Model AU-G328  

3.Material EPS liner Mould Technology + PC Shell Gray materiálu EPS, EPS + ABS helma, nastavitelný rychloupínací spona řemínek; Po úpravě zámek; Příjemným pad,

4. Color  Jakákoliv barva PANTONE

5. Hmotnost 250g  

6.Head kolem  M / L (58-62CM) M / L (59-63,5 CM) Standardní velikost pro dospělé nebo velikosti dítěte

http://www.helmetsupplier.com/video.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


7.Logo značka Tepelná tisknout vodotisk, atd.

8.MOQ 1000ks  
velikost 9.Carton Z 46cm * 65cm * 57cm z Z 59cm 72cm * 57C *
10.Packing 1ks / PPB / vnitřní box Mistr CTN 10ks
doba 11.Price FOB  

12.Shipping cesta Po moři nebo vzduchem vyjádřit

dohoda 13.Payment PayPal T / T, Western Union, L / C

14.Sample čas 4-7 Poté, co jsme obdrželi své údaje ukázkové

15.Production dodací lhůta Přibližně 20 až 30
 Po kontrole do předem výroby vzorku, a také v závislosti na objemu objednávky.

16.Gender Unisex  

17.Main trhu Evropa, Spojené státy a Kanada.  

standardy mezinárodní kvality 18.Our

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 2002 + A2: 2005 + A1 1997
BS EN1384: 2002 + A1 1997
BS EN1077: 2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
2006: NZS3838 / AS

 

síla 19.Our

1. Kompletní sada zkušebních certifikátů
2. Quick vzorek
Prvotřídní kvalita 3. Dobrá cena
4. trvanlivost a dlouhá životnost
5. Vysoce účinná ochrana
6. Dodací lhůta

 

standardní maketou hlavy

Máme základ v souladu s normou ISO / DIS 6220 standard, plus uživatelské zkušenosti, která je ... a my
jsme LIMAR, SCOTT, SWEET, všechny práce se nashromáždil více než 22 let na trhu od jiných značek, jako
naše přilby Hlavice s více než 90% této osoby mohou být vhodné. 



Součást evropského stylu cyklistické helmy
 
liner:
Většina z helmy je vyrobena z expandovaného pěnového polystyrenu vložky. Šokem, rozptylující vložky
nárazu chránit hlavu. Docela pohodlně vejde hlava vložka je poškozen nebo nepotvrdit armádu.
 
kůže:
Většina cyklistické helmy jsou pokryty plastovou skořepinou poskytovat lepší odolnost proti propíchnutí
drží helmu s ochranné přilby do finančního dopadu (chránit vaši hlavu a krk). Ověřte shell neporušený v
dobré kondici.
 
větrání:
Helma otvory mohou zlepšit zachování plynulosti větru nad hlavou chladnější než pohodlné pro jízdu v.
Obecně platí, že čím více se ventilovat, budete moci chladiče.
 
Popruh:
Můžete snadno najít popruh systém helmu hagogwa dostat pohodlně. Členitý terén a horské stezky, světlo,
dušená chladiče silniční závody let - také ujistit, že to odpovídá vašemu stylu jízdy. Než se rozhodnete
vyzkoušet jednu z několika různých systémů.
 
Port Vlasy:
 
Přilba je navržen tak, aby popruhy přijít barvu
 

úprava Matchumreul
 
Bez ohledu na velikost, jednoduché nastavení vám umožní přizpůsobit fit. Téměř každý kruh helmy, aby se
vešly dovnitř univerzální velikosti (jedna velikost padne všem) a poskytuje nastavitelný popruh. Občas
některé helmy, včetně helem některých dětí bude nadále nabízet výběr vhodnou podložku, jak toho
dosáhnout.
Chcete-li upravit fit před umístěním helmu na hlavu, budete muset nejdříve rozšířit velikost nastavovacího



kroužku. V případě, že přilba je na svém místě, dokud se nedostanete na zadní části hlavy pro dosažení
dokonale přilne (nebo kroutit telefon, posuňte jezdec) zpřísnit prsten.
 
Hladiny helmu: Pravá 
 Dobrý kování helma je nutností, ale měli byste obtěžovat těsný. To by mělo sedět úroveň na (ne-li
zakloněnou) delší a přední hrana hlavy než 1 palec nad obočím. Čelo by měly být chráněny. Posuňte přední
část přilby ze strany na stranu a dozadu. Upravte velikost kroužku (nebo klávesnici), že helma fit může být
pohodlný při přesunutí znatelně.
 

Nesprávný: přilba zakloněnou 
Zde se sponou a přitáhněte řemínek. V blízkosti zadní hrany a zatlačte na přední okraj helmy. V případě, že
helma výrazně pohybuje v obou směrech, k posílení řemínek a zkuste to znovu. Nastavte popruhy kolem
obou uších, aby se dosáhlo pohodlné. Poslední dva řemínek s přezkou a otevřete ústa. Pokud si netlačí na
čelo jako helmy Repeat utažení. Jen nevytvářejí příliš mnoho nepohodlí na zpřísnění popruh.
 



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

